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60 meter                   Ben Dames  Uur=14:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vermeiren Stien          ZELE O1 44 9.4703
Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 974 9.7403
De Foer Marit            ACW O3 305 10.0303
Hoofteer Elise           ACDL O4 1056 10.0503
Noppe Louise             VOLH O5 977 10.3303
Verleysen Caitlin        ACW O6 171 10.3804
Boeynaems Florence       ZWAT A7 935 10.4203
Mag'yandongo Yesha Lotan. AVLO O8 1636 10.6804Mag'yandongo Yesha Lotan. AVLO O8 1636 10.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03De Block Veerle          ACW O1 306 10.2603
Van Britsom Mare         AVLO O2 908 10.2603
Malfliet Line            VOLH O3 975 10.6303
Rombaut Luna             ZELE O4 45 10.7603
De Jonghe Limme          VOLH O5 970 10.7704
Verniers Stephanie       ZELE O6 30 10.8905
Bernaers Ella            ZWAT A7 934 11.1504
Tuyls Zowie              ZWAT A8 1686 11.9205Tuyls Zowie              ZWAT A8 1686 11.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Okusolubo Tinu           ACDL O1 1319 10.7704
Hoofteer Aline           ACDL O2 1057 11.1903
Vercauteren Silke        VOLH O3 978 11.6603
Poppe Dorien             ZELE O4 840 11.9005
Boel Amelie              HAMM O5 1164 12.0505
Mouton Heike             HAMM O6 915 12.0805
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O7 8204 12.9205
Van Mol Anke             ACDL O8 1702 13.2205Van Mol Anke             ACDL O8 1702 13.22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03D'haese Elien            AVLO O1 455 10.2803
Van Theemsche Nele AVLO O2 9879 10.94
Vanderpoorten Elena      ZELE O3 161 11.0104
De Smedt Noor            AVLO O4 784 11.1404
De Lange Bente           AVLO O5 910 11.2404
Mendonck Rhode           AVLO O6 1399 11.7003
Rombaut Aura Zele O7 9837 12.61Rombaut Aura Zele O7 9837 12.61

60 meter                   Ben Heren  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Dieleman Noa             AVLO O1 643 9.8203
D'hondt Jelte            ACDL O2 717 9.8603
Ost Jasper               ACW O3 981 9.9203
Hameryck Senne           AVLO O4 526 9.9603
Vinck Symen              ZELE O5 32 10.1503
Noppe Wout               VOLH O6 1174 10.2403
Loos Sander              ZWAT A7 1102 10.5204
Verstraete Robbe         RCG O3347 NG 05Verstraete Robbe         RCG O3347 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Hertsens Rune            ACW O1 980 10.1503
Kerkhofs Yoran           LEBB O2 375 10.2203
De Troyer Yorben         AVLO O3 567 10.4503
Daems Jelle              ZWAT A4 985 10.5404
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Baeyens Simoen           ZELE O5 784 10.5503
Verhaeghe Xander         ACW O6 1636 10.6003
Van Wauwe Rune           ACW O7 355 10.8804
Vinck Mirko              ZELE O8 33 11.3804Vinck Mirko              ZELE O8 33 11.38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Tuyls Indy               ZWAT A1 2047 10.6504
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A2 1194 10.7304
Verniers Maxim           ZELE O3 37 10.8405
Andries Xander           ACW O4 837 11.0404
Stas Kasper ACW O5 9883 11.06
Poppe Thomas             ZELE O6 1018 11.1003
Smet Lukas               ACW O7 978 11.1404
Weyn  Emiel              AVLO O8 570 11.5403Weyn  Emiel              AVLO O8 570 11.54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Robberecht Wout          HAMM O1 370 10.5704
Huylebroeck Berre        HAMM O3 1722 11.0604
Heirbrant Klaas          AVLO O4 560 11.1104
Syvertsem Yente ACW O5 983 11.19
De Beer Seppe            HAMM O6 1414 11.2405
Omblets Ruben            HAMM O7 729 12.0504
Verschueren Cedric       ACW O476 GP 04Verschueren Cedric       ACW O476 GP 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03De Maere Stef            AVLO O1 1244 10.4903
Van De Weyer Bram        AVLO O2 1243 11.1604
Rogiers Jari             AVLO O3 804 11.2004
Van Duysen Dieter        AVLO O4 3382 11.7004
Michiels Florian         AVLO O5 1011 11.7504
Vanden Broeck Simen AVLO O6 9438 11.88Vanden Broeck Simen AVLO O6 9438 11.88

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

03De Cock Thijs            VOLH O1 1361 10.5103
De Vriese Jolan          AVLO O2 1272 11.4904
Elsmoortel Siebe         AVLO O3 2135 11.6604
De Vos Seppe             AVLO O4 632 12.5905De Vos Seppe             AVLO O4 632 12.59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

03Buysse Warre             VS  O1 3341 9.8603
Vervaet Lucas            AVLO O2 569 10.8904
Paelinck Gilles          AVLO O3 633 11.8704
Shadron Ruben            ZWAT A4 1109 12.4604
De Vriese Famber AVLO O5 9839 12.54De Vriese Famber AVLO O5 9839 12.54

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Laere Lieselotte     ZWAT A1 3711 8.7401
Thyssen Lisse            VOLH O2 3753 8.9101
Vanden Bosch Amber       ZWAT A3 3611 9.1401
Naudts Anke              VOLH O4 3754 9.2501
Schuddinck Catalina      ACDL O5 3993 9.2602
De Mey Auke              ZELE O6 3628 9.4101
Stuer Lotte              VOLH O7 3749 9.4601
Loos Silke               ZWAT A8 3717 9.7301Loos Silke               ZWAT A8 3717 9.73

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01
Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 177 Pagina 41

Lokeren 16/06/2012

WDK jeugdmeeting

Colpaert Jana            AVLO O1 3635 9.2001
Noppe Leonie             VOLH O2 3752 9.2501
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A3 3765 9.4901
Caeldries Christine      ACW O4 2977 9.6501
Laureys Amelie           VOLH O5 3755 9.7301
Laureys Mirthe           ZELE O6 2837 9.8002
Smet Emma                ACW O7 3569 9.8202
Van Laere Annelore       ZWAT A8 3710 9.8802Van Laere Annelore       ZWAT A8 3710 9.88

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Stallaert Virze          ACW O1 4076 9.4101
Heetesonne Siel          HAMM O2 3398 9.6201
Van Puyvelde Jana        VOLH O3 3911 9.8801
Meese Paulien            ACW O4 2979 9.9802
Buys Thalia              VOLH O5 3751 10.1002
Valck Yara               ZELE O6 2836 10.2102
Van Rumst  Hannah        VOLH O7 3756 10.2201
Coppieters Emma          ZELE O8 3105 10.4302Coppieters Emma          ZELE O8 3105 10.43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Mosselmans Lisa          AVLO O1 3479 9.6401
Van Molle Rani           VOLH O2 4144 9.7002
Van Assche Marie         AVLO O3 3326 9.7901
Ayad Dounia              AVLO O4 3591 10.0502
Fertache Rana            ACW O5 3207 10.1101
Van Wauwe Kato           ACW O6 3117 10.2102
Sonck Louise             AVLO O7 4121 10.2201
D'haese Emma             AVLO O8 3274 10.5401D'haese Emma             AVLO O8 3274 10.54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Stas Marie ACW O1 9881 10.08
Raes Annelies            AVLO O2 4122 10.2802
De Pessemier Phoebe      ACG O3 4512 10.4702
Chioua Lekhli Moena      ACW O4 2976 10.5401
Sciacca Sandrine         ZWAT A5 4198 11.2402
Van Lokeren Chloe        AVLO O6 3589 12.0501Van Lokeren Chloe        AVLO O6 3589 12.05

150 meter                  Min Heren  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99De Meulemeester Ben      ZWAT A1 7394 20.4499
Van Praet Ward           ZELE O2 7090 20.7899
Boone Jonas              ACW O3 7678 21.5200
Bal Jaan                 ACBR A4 6934 22.1100
Verduyckt Jens           ZELE O5 6529 23.2999
Van Nieuwenhove Stijn    ACW O6920 NG 00Van Nieuwenhove Stijn    ACW O6920 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00Bernaers Jakke           ZWAT A1 7344 21.9600
Willaert Kevin           ZELE O2 6853 22.0799
Van Wiele Robin          VOLH O3 7385 22.2699
Cornelis Marco           VS  O4 6715 23.0499
Van De Velde Niels       DEIN O5 6824 23.9100Van De Velde Niels       DEIN O5 6824 23.91

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Colman Thibeau           ACW O1 6890 22.1299
Van Hecke Stef           AVLO O2 7325 22.6000
Coppens Gertjan          AVLO O3 6943 22.6100
De Backer Bryan          AVLO O4 7324 22.9100
Daneel Wannes            AVLO O5 6945 23.7499
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Stevens Niels            AVLO O6 6978 24.1100Stevens Niels            AVLO O6 6978 24.11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

00Despeels Michiel         VOLH O1 7382 22.0100
Stas Karel ACW O2 9695 23.23
Porteman Daan            VOLH O3 7521 23.4500
Van Eetvelde Robin       AVLO O4 7116 24.6200
Franckiewicz Kishan AVLO O5 9877 24.85
Van Eetvelde Ruben       AVLO O6 7115 25.5000Van Eetvelde Ruben       AVLO O6 7115 25.50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

00Kerkhofs Matthias        LEBB O1 6795 22.0500
Vanderpoorten Marco      ZELE O2 6665 22.7600
Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O3 6527 23.1899
Cools Maarten            VS  O4 6714 24.3199
Vierbergen Kobe          VOLH O5 7386 25.2400
Omblets Sander           HAMM O6 7042 26.0200Omblets Sander           HAMM O6 7042 26.02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

00Demuynck Felix           ACW O1 6677 21.7600
Van Brussel Bodhi        AVLO O2 7811 23.1300
Wauters Guillaume        KAAG O3 6620 25.5800Wauters Guillaume        KAAG O3 6620 25.58

150 meter                  Min Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Hargreaves Charlotte     ZWAT A1 6461 20.1700
Rossaert Nicasina        ACW O2 6066 20.6699
Van Der Put Marie        ZWAT A3 6886 21.6599
De Meyer Caitlin         ZWAT A4 6943 21.7099
Pauwels Matti            HAMM O5 6436 21.8199
Cerpentier Femke         VOLH O6 6492 21.9300Cerpentier Femke         VOLH O6 6492 21.93

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00Goossens Zita            AVLO O1 6238 22.0200
Christiaens Alessia      ZELE O2 5869 22.0300
Van Brussel Lies         HAMM O3 6510 22.3600
De Foer Lotte            ACW O4 5884 22.5000
Beelen Tine              VOLH O5 6497 23.0000
Tinck Justine            AVLO O6 6338 23.0499Tinck Justine            AVLO O6 6338 23.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Cant Fien                VOLH O1 6498 22.4299
Nauwelaers Anthe         ZWAT A2 6460 23.0500
Van Kemseke Jodie        VOLH O3 6616 23.3499
De Jonghe Romy           ZWAT A4 6515 23.6099
De Pauw Giske            VOLH O5 6496 25.0999
Daems Lotte              ZWAT A6 6488 25.5500Daems Lotte              ZWAT A6 6488 25.55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

00Van Geyte Selien         HAMM O1 6181 22.0900
Ayad Siham               AVLO O2 6381 23.1599
Van Hooste Malou         AVLO O3 6546 24.5700
Depauw Erin              HAMM O4 6652 24.7900
Burm Antje               ACW O5 5981 25.0400Burm Antje               ACW O5 5981 25.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

00
Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11



Uitslag van meeting nr : 177 Pagina 43

Lokeren 16/06/2012

WDK jeugdmeeting

Schadron Laura           ZWAT A1 6454 22.9000
Van Puyvelde Anke        AVLO O2 6918 23.2800
Loir Celine              ACW O3 5976 24.7300
VAN  HAUT Britt          ACDL O4 6266 24.9500VAN  HAUT Britt          ACDL O4 6266 24.95

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Verniers Thibeau         ZELE O1 3437 8.9401
Van Bockstael Martijn    AVLO O2 4006 8.9501
Peeters Bob              ACW O3 3541 9.0701
De Prycker Pieterjan     ACW O4 3737 9.0801
Van Britsom Michiel      AVLO O5 4411 9.1901
Van Dyck Jens            WIBO A6 3668 9.4301
Govaert Arno             ACW O7 3736 9.4501
Akrouh Issam             ACW O8 4482 9.4501Akrouh Issam             ACW O8 4482 9.45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Ros Xander               AVLO O1 4410 9.5102
De Decker Sam            ACW O2 4766 9.5301
Seghers  Jonas           AVLO O3 4007 9.5801
Demuynck Victor          ACW O4 3609 9.7502
Van Houts Jarne          VOLH O5 4493 9.7902
Van Hooste Matthijs      VOLH O6 4510 9.9201
Vermeiren Wannes         ZELE O7 3455 9.9601
Roggeman Bent            ZELE O8 3721 10.2201Roggeman Bent            ZELE O8 3721 10.22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01De Jaeger Thibault       ACW O1 3741 9.2601
Tuyls Storm              ZWAT A2 4618 9.6602
Noppe Arne               VOLH O3 4511 9.6801
Robberecht Stan          HAMM O4 3742 9.7202
Roggeman Sieben          ZELE O5 3776 9.7402
Panis Tim                ZWAT A6 4326 9.8901
Cerpentier Sam           VOLH O7 4494 9.9201
De Cock Cedric           ACW O8 3610 9.9202De Cock Cedric           ACW O8 3610 9.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Van Ransbeek Senne       ZELE O1 3430 9.5401
Coppens Pieter           AVLO O2 3932 9.8102
Heyvaert Kasper          ZELE O3 3434 9.9401
Van De Weghe Flor        AVLO O4 3937 9.9801
Horemans Victor          ZWAT A5 4443 10.2502
Van Ransbeek Renzo       ZELE O6 3429 10.3402
Verduyckt Jonas          ZELE O7 3431 10.5802
Janzing Bram             AVLO O8 3933 11.1502Janzing Bram             AVLO O8 3933 11.15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01De Block Ward            ACW O1 3538 10.0801
Van den Broeck Seppe AVLO O2 6389 10.20
Boudry William           AVLO O3 4005 10.3301
Jacobs Lucas             ZELE O4 3587 10.5802
Bockstaele Shean AVLO O5 6390 10.79Bockstaele Shean AVLO O5 6390 10.79

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

02Verellen Matthias        ACW O1 3539 9.7102
Frackiewicz Tristan AVLO O2 9875 10.08
Cornelis Door            HAMM O3 3848 10.8902
Shadron Ruben            ZWAT A1109 Ben NG 04Shadron Ruben            ZWAT A1109 Ben NG 
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discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=14:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Vanlierde Jorg           DEIN O1 7552 36.9999
Van Praet Ward           ZELE O2 7090 25.4699
Van Den Branden Rian     ZELE O3 7662 25.0700
Van Nieuwenhove Stijn    ACW O4 6920 23.9500
Bal Jaan                 ACBR A5 6934 23.5700
Van Wiele Robin          VOLH O6 7385 22.8399
Wauters Guillaume        KAAG O7 6620 22.5500
Wauters Laurens          KAAG O8 6619 21.1900
De Backer Bryan          AVLO O9 7324 20.5700
Verduyckt Jens           ZELE O10 6529 19.7699
Stevens Niels            AVLO O11 6978 17.1900
Stas Karel ACW O12 9695 16.33
Coppens Gertjan          AVLO O13 6943 15.8500
Colman Thibeau           ACW O14 6890 15.7799
Vierbergen Kobe          VOLH O15 7386 15.5900
Van Brussel Bodhi        AVLO O16 7811 15.0700
Van Hecke Stef           AVLO O17 7325 14.9700
Van Der Put Jos          ZWAT A18 7792 14.0600
Omblets Sander           HAMM O19 7042 13.8400
Van Eetvelde Robin       AVLO O20 7116 13.7400
Franckiewicz Kishan AVLO O21 9877 13.56
Despeels Michiel         VOLH O22 7382 13.5400
Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O23 6527 12.4699
Van Eetvelde Ruben       AVLO O24 7115 10.7400Van Eetvelde Ruben       AVLO O24 7115 10.74

verspringen                Min Dames  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Rossaert Nicasina        ACW O1 6066 4.67m99
Hargreaves Charlotte     ZWAT A2 6461 4.48m00
Cerpentier Femke         VOLH O3 6492 4.25m00
Van Der Put Marie        ZWAT A4 6886 4.13m99
Keppens Maurie           HAMM O5 6772 4.11m99
Van Brussel Lies         HAMM O6 6510 4.04m00
Schadron Laura           ZWAT A7 6454 4.01m00
Cant Fien                VOLH O8 6498 3.94m99
Goossens Zita            AVLO O9 6238 3.92m00
Stevens Nanouk           ACW O10 5753 3.91m00
Ayad Siham               AVLO O11 6381 3.86m99
Van Geyte Selien         HAMM O12 6181 3.82m00
De Foer Lotte            ACW O13 5884 3.80m00
Christiaens Alessia      ZELE O14 5869 3.72m00
Nauwelaers Anthe         ZWAT A15 6460 3.70m00
De Meyer Caitlin         ZWAT A16 6943 3.64m99
Buysse Riete             VS  O17 5795 3.53m00
De Jonghe Romy           ZWAT A18 6515 3.51m99
Beelen Tine              VOLH O19 6497 3.42m00
VAN  HAUT Britt          ACDL O20 6266 3.40m00
De Pauw Giske            VOLH O21 6496 3.38m99
Van Kemseke Jodie        VOLH O22 6616 3.37m99
Van Puyvelde Anke        AVLO O23 6918 3.32m00
Loir Celine              ACW O24 5976 3.28m00
Burm Antje               ACW O25 5981 3.19m00
Depauw Erin              HAMM O26 6652 2.86m00
Daems Lotte              ZWAT A27 6488 2.65m00Daems Lotte              ZWAT A27 6488 2.65m

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01
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De Prycker Pieterjan     ACW O1 3737 1.34m01
Van Britsom Michiel      AVLO O2 4411 1.22m01
Van Houts Jarne          VOLH O3 4493 1.22m02
Govaert Arno             ACW O4 3736 1.22m01
De Jaeger Thibault       ACW O5 3741 1.19m01
Van Dyck Jens            WIBO A6 3668 1.19m01
Raeymaekers Jelle        DUFF A7 3694 1.16m02
Peeters Bob              ACW O8 3541 1.13m01
Van Hooste Matthijs      VOLH O8 4510 1.13m01
Coppens Pieter           AVLO O9 3932 1.13m02
De Cock Cedric           ACW O10 3610 1.13m02
De Vos Wannes            AVLO O12 4003 1.13m01
Roggeman Bent            ZELE O13 3721 1.10m01
Ros Xander               AVLO O14 4410 1.10m02
Van De Weghe Flor        AVLO O15 3937 1.10m01
Verniers Thibeau         ZELE O16 3437 1.10m01
Panis Tim                ZWAT A17 4326 1.10m01
Van Ransbeek Senne       ZELE O18 3430 1.10m01
Verellen Matthias        ACW O19 3539 1.10m02
De Block Ward            ACW O20 3538 1.05m01
Van Bockstael Martijn    AVLO O21 4006 1.05m01
Seghers  Jonas           AVLO O22 4007 1.05m01
Noppe Arne               VOLH O23 4511 1.05m01
Van Walle Jasper         AVLO O24 3904 1.05m01
Demuynck Victor          ACW O25 3609 1.05m02
Vermeiren Wannes         ZELE O26 3455 1.05m01
Heyvaert Kasper          ZELE O27 3434 1.00m01
De Decker Sam            ACW O28 4766 1.00m01
Boudry William           AVLO O29 4005 1.00m01
Roggeman Sieben          ZELE O30 3776 1.00m02
Bockstaele Shean AVLO O31 6390 1.00m
Robberecht Stan          HAMM O32 3742 1.00m02
Cerpentier Sam           VOLH O33 4494 1.00m01
Janzing Bram             AVLO O34 3933 0.95m02
Cornelis Door            HAMM O35 3848 0.95m02
Van den Broeck Seppe AVLO O36 6389 0.95m
Van Ransbeek Renzo       ZELE O37 3429 0.95m02
Verduyckt Jonas          ZELE O38 3431 0.95m02
Jacobs Lucas             ZELE O39 3587 0.95m02
Schadron Simon           ZWAT A40 4438 0.85m02
Tuyls Storm              ZWAT A41 4618 0.85m02
Frackiewicz Tristan AVLO O42 9875 0.85mFrackiewicz Tristan AVLO O42 9875 0.85m

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Laere Lieselotte     ZWAT A1 3711 8.0901
Vanden Bosch Amber       ZWAT A2 3611 7.2101
Naudts Anke              VOLH O3 3754 7.0001
Buys Thalia              VOLH O4 3751 6.9802
Thyssen Lisse            VOLH O5 3753 6.2701
Heetesonne Siel          HAMM O6 3398 6.2501
Van Puyvelde Jana        VOLH O7 3911 6.2401
Van Laere Annelore       ZWAT A8 3710 6.0702
Sonck Louise             AVLO O9 4121 6.0401
Caeldries Christine      ACW O10 2977 5.9901
De Mey Auke              ZELE O11 3628 5.9701
Stuer Lotte              VOLH O12 3749 5.8301
Fertache Rana            ACW O13 3207 5.8101
Van Assche Marie         AVLO O14 3326 5.8101
Colpaert Jana            AVLO O15 3635 5.7301
Noppe Leonie             VOLH O16 3752 5.7201
Mosselmans Lisa          AVLO O17 3479 5.7001
Laureys Mirthe           ZELE O18 2837 5.2902
Stallaert Virze          ACW O19 4076 5.2701
Stas Marie ACW O20 9881 5.09
Van Rumst  Hannah        VOLH O21 3756 5.0401
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Van Lokeren Chloe        AVLO O22 3589 5.0001
Van Molle Rani           VOLH O23 4144 4.9902
Valck Yara               ZELE O24 2836 4.9802
Laureys Amelie           VOLH O25 3755 4.9001
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A26 3765 4.8301
Loos Silke               ZWAT A27 3717 4.7001
Van Wauwe Kato           ACW O28 3117 4.6302
Chioua Lekhli Moena      ACW O29 2976 4.5601
Sciacca Sandrine         ZWAT A30 4198 4.4102
Smet Emma                ACW O31 3569 4.2202
Raes Annelies            AVLO O32 4122 4.2102
Meese Paulien            ACW O33 2979 3.6902Meese Paulien            ACW O33 2979 3.69

verspringen                Ben Heren  Uur=15:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Noppe Wout               VOLH O1 1174 3.54m03
Hameryck Senne           AVLO O2 526 3.48m03
Buysse Warre             VS  O3 3341 3.45m03
Vinck Symen              ZELE O4 32 3.41m03
Hertsens Rune            ACW O5 980 3.27m03
Kerkhofs Yoran           LEBB O6 375 3.27m03
Ost Jasper               ACW O7 981 3.27m03
De Troyer Yorben         AVLO O8 567 3.25m03
Daems Jelle              ZWAT A9 985 3.17m04
Dieleman Noa             AVLO O10 643 3.16m03
D'hondt Jelte            ACDL O11 717 3.15m03
Robberecht Wout          HAMM O12 370 3.13m04
Baeyens Simoen           ZELE O13 784 3.03m03
Tuyls Indy               ZWAT A14 2047 3.00m04
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A15 1194 3.00m04
Stas Kasper ACW O16 9883 2.96m
De Maere Stef            AVLO O17 1244 2.91m03
Verniers Maxim           ZELE O18 37 2.89m05
Van Wauwe Rune           ACW O19 355 2.83m04
Smet Lukas               ACW O20 978 2.75m04
Andries Xander           ACW O21 837 2.75m04
Huylebroeck Berre        HAMM O22 1722 2.74m04
Loos Sander              ZWAT A23 1102 2.74m04
Vervaet Lucas            AVLO O24 569 2.74m04
De Cock Thijs            VOLH O25 1361 2.74m03
Elsmoortel Siebe         AVLO O26 2135 2.70m04
Weyn  Emiel              AVLO O27 570 2.67m03
De Vriese Jolan          AVLO O28 1272 2.64m04
Vinck Mirko              ZELE O29 33 2.64m04
Heirbrant Klaas          AVLO O30 560 2.64m04
Verschueren Cedric       ACW O31 476 2.60m04
Beirnaert Reinout        AVLO O32 3310 2.57m04
Michiels Florian         AVLO O33 1011 2.51m04
De Beer Seppe            HAMM O34 1414 2.50m05
De Vos Seppe             AVLO O35 632 2.49m05
Shadron Ruben            ZWAT A36 1109 2.47m04
Syvertsem Yente ACW O37 983 2.46m
Verhaeghe Xander         ACW O38 1636 2.38m03
Paelinck Gilles          AVLO O39 633 2.35m04
Rogiers Jari             AVLO O40 804 2.23m04
Omblets Ruben            HAMM O41 729 2.20m04
De Vriese Famber AVLO O42 9839 2.13m
Van Duysen Dieter        AVLO O43 3382 2.12m04
Vanden Broeck Simen AVLO O44 9438 2.00m
Saeys Brent              ACDL O45 715 1.97m03
Fyen Thomas              ACP V361 GP 03Fyen Thomas              ACP V361 GP 

polsstokspringen           Min Dames  Uur=15:02
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Ayad Siham               AVLO O1 6381 1.90m99
Goossens Zita            AVLO O2 6238 1.85m00
Van Hooste Malou         AVLO O3 6546 1.55m00
Van Puyvelde Anke        AVLO O6918 GP 00Van Puyvelde Anke        AVLO O6918 GP 

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 974 10.2003
De Foer Marit            ACW O2 305 7.6703
Vermeiren Stien          ZELE O3 44 7.1803
De Block Veerle          ACW O4 306 6.4703
Okusolubo Tinu           ACDL O5 1319 6.2104
Van Britsom Mare         AVLO O6 908 6.1103
Boeynaems Florence       ZWAT A7 935 6.1103
Mendonck Rhode           AVLO O8 1399 5.5603
Verleysen Caitlin        ACW O9 171 5.5604
Sciacca Magalie          ZWAT A10 1477 4.9604
Noppe Louise             VOLH O11 977 4.5103
De Jonghe Limme          VOLH O12 970 4.4204
De Lange Bente           AVLO O13 910 4.4004
Bernaers Ella            ZWAT A14 934 4.3504
De Smedt Noor            AVLO O15 784 4.2804
Hoofteer Elise           ACDL O16 1056 4.1703
Malfliet Line            VOLH O17 975 4.1703
Van Mol Anke             ACDL O18 1702 4.0005
Geerts Marthe-marie      AVLO O19 1869 3.8104
Boel Amelie              HAMM O20 1164 3.4205
Tuyls Zowie              ZWAT A21 1686 3.4105
Hoofteer Aline           ACDL O22 1057 3.4103
Vercauteren Silke        VOLH O23 978 3.2903
Mouton Heike             HAMM O24 915 2.6005
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O25 8204 2.1505Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O25 8204 2.15

verspringen                Min Heren  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Vanlierde Jorg           DEIN O1 7552 5.11m99
Van Praet Ward           ZELE O2 7090 4.70m99
Demuynck Felix           ACW O3 6677 4.58m00
Bal Jaan                 ACBR A4 6934 4.31m00
De Meulemeester Ben      ZWAT A5 7394 4.23m99
Bernaers Jakke           ZWAT A6 7344 4.15m00
Boone Jonas              ACW O7 7678 4.13m00
Coppens Gertjan          AVLO O8 6943 4.10m00
Verduyckt Jens           ZELE O9 6529 4.06m99
Van Hecke Stef           AVLO O10 7325 3.99m00
Colman Thibeau           ACW O11 6890 3.97m99
Vanderpoorten Marco      ZELE O12 6665 3.94m00
Willaert Kevin           ZELE O13 6853 3.89m99
Van Wiele Robin          VOLH O14 7385 3.89m99
Van Der Put Jos          ZWAT A15 7792 3.88m00
De Backer Bryan          AVLO O16 7324 3.82m00
Stevens Niels            AVLO O17 6978 3.81m00
Kerkhofs Matthias        LEBB O18 6795 3.74m00
Despeels Michiel         VOLH O19 7382 3.65m00
Daneel Wannes            AVLO O20 6945 3.65m99
Van Puyenbroeck Jarno    ZELE O21 6527 3.60m99
Van De Velde Niels       DEIN O22 6824 3.54m00
Franckiewicz Kishan AVLO O23 9877 3.52m
Stas Karel ACW O24 9695 3.50m
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Vierbergen Kobe          VOLH O25 7386 3.40m00
Van Eetvelde Robin       AVLO O26 7116 3.34m00
Omblets Sander           HAMM O27 7042 3.33m00
Van Eetvelde Ruben       AVLO O28 7115 3.24m00
Van Nieuwenhove Stijn    ACW O6920 NG 00Van Nieuwenhove Stijn    ACW O6920 NG 

hoogspringen               Pup Dames  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Stuer Lotte              VOLH O1 3749 1.34m01
Vanden Bosch Amber       ZWAT A2 3611 1.28m01
Thyssen Lisse            VOLH O3 3753 1.25m01
Van Laere Lieselotte     ZWAT A4 3711 1.13m01
De Mey Auke              ZELE O5 3628 1.13m01
Vervloessem Helene       ROBA V5 3338 1.13m01
Stallaert Virze          ACW O7 4076 1.13m01
Buys Thalia              VOLH O7 3751 1.13m02
Mosselmans Lisa          AVLO O7 3479 1.13m01
Van Puyvelde Jana        VOLH O10 3911 1.13m01
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A11 3765 1.10m01
Caeldries Christine      ACW O12 2977 1.10m01
Stas Marie ACW O12 9881 1.10m
Van Laere Annelore       ZWAT A12 3710 1.10m02
Van Rumst  Hannah        VOLH O12 3756 1.10m01
Laureys Mirthe           ZELE O16 2837 1.05m02
Fertache Rana            ACW O16 3207 1.05m01
D'haese Emma             AVLO O18 3274 1.00m01
Laureys Amelie           VOLH O18 3755 1.00m01
Van Wauwe Kato           ACW O18 3117 1.00m02
Smet Emma                ACW O18 3569 1.00m02
Valck Yara               ZELE O18 2836 1.00m02
Coppieters Emma          ZELE O23 3105 1.00m02
Chioua Lekhli Moena      ACW O23 2976 1.00m01
Noppe Leonie             VOLH O23 3752 1.00m01
Meese Paulien            ACW O26 2979 1.00m02
Schuddinck Catalina      ACDL O27 3993 0.95m02
Naudts Anke              VOLH O28 3754 0.85m01
Loos Silke               ZWAT A28 3717 0.85m01
Raes Annelies            AVLO O28 4122 0.85m02
Van Lokeren Chloe        AVLO O28 3589 0.85m01
Van Molle Rani           VOLH O28 4144 0.85m02
Ayad Dounia              AVLO O3591 NG 02Ayad Dounia              AVLO O3591 NG 

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Dyck Jens            WIBO A1 3668 23.8701
Heyvaert Kasper          ZELE O2 3434 19.5801
Akrouh Issam             ACW O3 4482 18.9801
De Block Ward            ACW O4 3538 18.1201
Cerpentier Sam           VOLH O5 4494 17.6001
Noppe Arne               VOLH O6 4511 17.3801
Verduyckt Jonas          ZELE O7 3431 16.5102
De Prycker Pieterjan     ACW O8 3737 16.4601
Govaert Arno             ACW O9 3736 15.3301
De Decker Sam            ACW O10 4766 15.3101
De Vos Wannes            AVLO O11 4003 15.1701
Ros Xander               AVLO O12 4410 15.0102
De Cock Cedric           ACW O13 3610 14.2902
Van Hooste Matthijs      VOLH O14 4510 13.8501
Van Houts Jarne          VOLH O15 4493 13.8402
Roggeman Bent            ZELE O16 3721 13.8001
Seghers  Jonas           AVLO O17 4007 13.6401
Coppens Pieter           AVLO O18 3932 13.4302
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Van Ransbeek Senne       ZELE O19 3430 13.0801
Robberecht Stan          HAMM O20 3742 12.8202
Van Walle Jasper         AVLO O21 3904 12.6101
Frackiewicz Tristan AVLO O22 9875 12.56
Vermeiren Wannes         ZELE O23 3455 12.2901
Van De Weghe Flor        AVLO O24 3937 12.2001
Jacobs Lucas             ZELE O25 3587 11.9502
De Jaeger Thibault       ACW O26 3741 11.8901
Janzing Bram             AVLO O27 3933 11.3802
Panis Tim                ZWAT A28 4326 11.2501
Verellen Matthias        ACW O29 3539 10.8902
Van Britsom Michiel      AVLO O30 4411 10.8201
Boudry William           AVLO O31 4005 10.1901
Schadron Simon           ZWAT A32 4438 9.8202
Van Ransbeek Renzo       ZELE O33 3429 8.8002
Roggeman Sieben          ZELE O34 3776 8.3902
Bockstaele Shean AVLO O6390 GP 
Tuyls Storm              ZWAT A4618 GP 02Tuyls Storm              ZWAT A4618 GP 

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Noppe Wout               VOLH O1 1174 8.8403
De Troyer Yorben         AVLO O2 567 7.4303
Dieleman Noa             AVLO O3 643 7.4203
Ost Jasper               ACW O4 981 7.4103
Vinck Symen              ZELE O5 32 7.3203
De Maere Stef            AVLO O6 1244 7.2503
Andries Xander           ACW O7 837 7.0204
Michiels Florian         AVLO O8 1011 6.8004
Tuyls Indy               ZWAT A9 2047 6.3804
Vinck Mirko              ZELE O10 33 6.3304
Smet Lukas               ACW O11 978 6.1004
Heirbrant Klaas          AVLO O12 560 6.0004
Daems Jelle              ZWAT A13 985 5.8204
Stas Kasper ACW O14 9883 5.67
Weyn  Emiel              AVLO O15 570 5.6603
Verhaeghe Xander         ACW O16 1636 5.5503
De Cock Thijs            VOLH O17 1361 5.1603
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A18 1194 5.0704
Robberecht Wout          HAMM O19 370 4.9504
Verschueren Cedric       ACW O20 476 4.8504
De Vriese Jolan          AVLO O21 1272 4.8204
D'hondt Jelte            ACDL O22 717 4.8003
Omblets Ruben            HAMM O23 729 4.7804
Hertsens Rune            ACW O24 980 4.7703
Van Wauwe Rune           ACW O25 355 4.6504
Baeyens Simoen           ZELE O26 784 4.3203
Beirnaert Reinout        AVLO O27 3310 4.2404
Elsmoortel Siebe         AVLO O28 2135 4.1504
Saeys Brent              ACDL O29 715 4.1503
De Vos Seppe             AVLO O30 632 3.8205
Shadron Ruben            ZWAT A31 1109 3.6304
Syvertsem Yente ACW O32 983 3.49
De Vriese Famber AVLO O33 9839 3.20
Rogiers Jari             AVLO O804 GP 04
Van Duysen Dieter        AVLO O3382 NG 04Van Duysen Dieter        AVLO O3382 NG 

verspringen                Ben Dames  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 974 3.57m03
Vermeiren Stien          ZELE O2 44 3.56m03
De Foer Marit            ACW O3 305 3.40m03
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De Block Veerle          ACW O4 306 3.36m03
D'haese Elien            AVLO O5 455 3.31m03
Malfliet Line            VOLH O6 975 3.12m03
Verleysen Caitlin        ACW O7 171 3.09m04
Rombaut Luna             ZELE O8 45 3.06m03
Van Britsom Mare         AVLO O9 908 2.93m03
Noppe Louise             VOLH O10 977 2.93m03
Boeynaems Florence       ZWAT A11 935 2.90m03
De Smedt Noor            AVLO O12 784 2.90m04
Hoofteer Aline           ACDL O13 1057 2.77m03
Hoofteer Elise           ACDL O14 1056 2.76m03
Vercauteren Silke        VOLH O15 978 2.74m03
Verniers Stephanie       ZELE O16 30 2.74m05
Okusolubo Tinu           ACDL O17 1319 2.73m04
De Jonghe Limme          VOLH O18 970 2.72m04
Vanderpoorten Elena      ZELE O19 161 2.71m04
Boel Amelie              HAMM O20 1164 2.69m05
Bernaers Ella            ZWAT A21 934 2.64m04
Mendonck Rhode           AVLO O22 1399 2.63m03
Geerts Marthe-marie      AVLO O23 1869 2.61m04
Mouton Heike             HAMM O24 915 2.60m05
Tuyls Zowie              ZWAT A25 1686 2.47m05
De Lange Bente           AVLO O26 910 2.46m04
Van Theemsche Nele AVLO O27 9879 2.35m
Poppe Dorien             ZELE O28 840 2.27m05
Sciacca Magalie          ZWAT A29 1477 2.16m04
Rombaut Aura Zele O30 9837 2.04m
Van Mol Anke             ACDL O31 1702 1.85m05
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O32 8204 1.64m05Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O32 8204 1.64m

polsstokspringen           Min Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Cautaerts Justin         DEIN O1 6674 3.25m99
Vanlierde Jorg           DEIN O2 7552 3.20m99
Bal Jaan                 ACBR A3 6934 2.40m00
Daneel Wannes            AVLO O4 6945 2.05m99
Ingelaere Jarni          DEIN O5 6676 2.05m00
Stevens Niels            AVLO O6 6978 1.85m00
Van De Velde Niels       DEIN O7 6824 1.75m00
Coppens Gertjan          AVLO O8 6943 1.75m00
De Backer Bryan          AVLO O9 7324 1.65m00
Van Wiele Robin          VOLH O7385 GP 99
Colman Thibeau           ACW O6890 NG 99Colman Thibeau           ACW O6890 NG 

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Van Kemseke Jodie        VOLH O1 6616 23.8199
Nauwelaers Anthe         ZWAT A2 6460 21.2700
Cerpentier Femke         VOLH O3 6492 19.9000
Ayad Siham               AVLO O4 6381 18.6899
Hargreaves Charlotte     ZWAT A5 6461 18.4200
De Pauw Giske            VOLH O6 6496 17.1099
Cant Fien                VOLH O7 6498 16.8299
Van Der Kelen Sietse     HAMM O8 5967 16.3599
Beelen Tine              VOLH O9 6497 15.9400
Daems Lotte              ZWAT A10 6488 14.6700
De Jonghe Romy           ZWAT A11 6515 14.5499
Goossens Zita            AVLO O12 6238 12.4000
Van Puyvelde Anke        AVLO O13 6918 11.6500
Van Der Put Marie        ZWAT A14 6886 11.2499
Burm Antje               ACW O15 5981 9.9600
De Foer Lotte            ACW O16 5884 9.8400
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Schadron Laura           ZWAT A17 6454 8.4800
De Meyer Caitlin         ZWAT A6943 NG 99De Meyer Caitlin         ZWAT A6943 NG 
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3 x 600 meter              Ben Heren  Uur:16:02

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW Hertsens Rune            ACW 
Andries Xander           ACW 

Ost Jasper               ACW 

980 6:28.44
837

0
981

2 ZELE Baeyens Simoen           ZELE
Vinck Mirko              ZELE

Vinck Symen              ZELE

784 6:38.47
33

0
32

3 AVLO Weyn  Emiel              AVLO
Dieleman Noa             AVLO

De Troyer Yorben         AVLO

570 6:40.95
643

0
567

4 AVLO Van Duysen Dieter        AVLO
Hameryck Senne           AVLO

Elsmoortel Siebe         AVLO

3382 7:12.19
526

0
2135

5 HAMM Huylebroeck Berre        HAMM
Omblets Ruben            HAMM

Robberecht Wout          HAMM

1722 7:13.47
729

0
370

6 ACDL Kerkhofs Yoran           LEBB
Saeys Brent              ACDL

D'hondt Jelte            ACDL

375 7:18.46
715

0
717

7 ACW Van Wauwe Rune           ACW 
Syvertsem Yente ACW 

Stas Kasper ACW 

355 7:19.05
983

0
9883

8 AVLO Heirbrant Klaas          AVLO
De Vriese Jolan          AVLO

Beirnaert Reinout        AVLO

560 7:19.13
1272

0
3310

9 AVLO Van De Weyer Bram        AVLO
Paelinck Gilles          AVLO

De Maere Stef            AVLO

1243 7:24.25
633

0
1244

10 ACW Smet Lukas               ACW 
Verschueren Cedric       ACW 

Verhaeghe Xander         ACW 

978 7:25.87
476

0
1636

11 ZWAT Van Der Vreken Stijn     ZWAT
Shadron Ruben            ZWAT

Daems Jelle              ZWAT

1194 7:37.90
1109

0
985

12 AVLO Vervaet Lucas            AVLO
De Vos Seppe             AVLO

Michiels Florian         AVLO

569 7:56.86
632

0
1011

13 AVLO Rogiers Jari             AVLO
De Vriese Samber AVLO

Vanden Broeck Simen AVLO

804 8:11.02
9433

0
9438
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3 x 600 meter              Ben Dames  Uur:16:12

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LAT Kluskens Jana            LAT 
Daelman Demi             LAT 

Kluskens Elena           LAT 

209 6:32.90
2
0

210

2 ACW Verleysen Caitlin        ACW 
De Foer Marit            ACW 

De Block Veerle          ACW 

171 7:00.29
305

0
306

3 VOLH De Jonghe Limme          VOLH
Noppe Louise             VOLH

Van Hoyweghen Sara       VOLH

970 7:03.68
977

0
974

4 ACDL Hoofteer Aline           ACDL
Okusolubo Tinu           ACDL

Hoofteer Elise           ACDL

1057 7:04.79
1319

0
1056

5 ZELE Verniers Stephanie       ZELE
Vanderpoorten Elena      ZELE

Vermeiren Stien          ZELE

30 7:06.86
161

0
44

6 AVLO Van Britsom Mare         AVLO
Mendonck Rhode           AVLO

D'haese Elien            AVLO

908 7:18.11
1399

0
455

7 AVLO De Lange Bente           AVLO
Geerts Marthe-marie      AVLO

De Smedt Noor            AVLO

910 7:32.92
1869

0
784

8 ZELE Poppe Dorien             ZELE
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE

Rombaut Luna             ZELE

840 7:45.96
8204

0
45

9 ZWAT Bernaers Ella            ZWAT
Sciacca Magalie          ZWAT

Boeynaems Florence       ZWAT

934 7:54.15
1477

0
935

10 VOLH Vercauteren Silke        VOLH
Van Mol Anke             ACDL

Malfliet Line            VOLH

978 8:05.75
1702

0
975

3 x 600 meter              Pup Heren  Uur:17:06

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ZELE Van Ransbeek Senne       ZELE
Van Ransbeek Renzo       ZELE

Roggeman Bent            ZELE

3430 6:07.21
3429

0
3721

1 ZELE Verniers Thibeau         ZELE
Vermeiren Wannes         ZELE

Roggeman Sieben          ZELE

3437 5:46.86
3455

0
3776
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2 ZELE Verduyckt Jonas          ZELE
Jacobs Lucas             ZELE

Heyvaert Kasper          ZELE

3431 6:28.94
3587

0
3434

2 ACW Akrouh Issam             ACW 
Govaert Arno             ACW 

De Prycker Pieterjan     ACW 

4482 5:55.78
3736

0
3737

3 AVLO Van den Broeck Seppe AVLO
Van De Weghe Flor        AVLO

Bockstaele Shean AVLO

6389 6:32.83
3937

0
6390

3 AVLO Van Walle Jasper         AVLO
Ros Xander               AVLO

Van Britsom Michiel      AVLO

3904 6:05.14
4410

0
4411

4 ACW De Block Ward            ACW 
De Jaeger Thibault       ACW 

Verellen Matthias        ACW 

3538 6:36.24
3741

0
3539

4 ACW De Decker Sam            ACW 
De Cock Cedric           ACW 

Peeters Bob              ACW 

4766 6:20.96
3610

0
3541

5 ZWAT Panis Tim                ZWAT
Schadron Simon           ZWAT

Tuyls Storm              ZWAT

4326 6:36.38
4438

0
4618

5 VOLH Noppe Arne               VOLH
Van Hooste Matthijs      VOLH

Cerpentier Sam           VOLH

4511 6:24.24
4510

0
4494

6 AVLO Coppens Pieter           AVLO
Janzing Bram             AVLO

De Vos Wannes            AVLO

3932 7:03.14
3933

0
4003

6 AVLO Seghers  Jonas           AVLO
Boudry William           AVLO

Dhooge Jorian            AVLO

4007 6:37.97
4005

0
3866

7 LAT Soetens Robin            LAT 
Van Steenland Jarne NA  

Verheyden Tom            LAT 

877 6:39.87
9887

0
3402

3 x 600 meter              Pup Dames  Uur:17:51

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 RAM Lobengo Nkonde Christina RAM 
Doms Emma                RAM 

Ziarczyk Martha          RAM 

4328 5:50.23
3101

0
3002

2 VOLH Naudts Anke              VOLH
Buys Thalia              VOLH

Thyssen Lisse            VOLH

3754 6:04.70
3751

0
3753
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3 ACW Fertache Rana            ACW 
Meese Paulien            ACW 

Caeldries Christine      ACW 

3207 6:12.26
2979

0
2977

4 ZWAT Vanden Bosch Amber       ZWAT
Van Der Vreken Lotte     ZWAT

Van Laere Lieselotte     ZWAT

3611 6:20.20
3765

0
3711

5 VOLH Noppe Leonie             VOLH
Van Rumst  Hannah        VOLH

Laureys Amelie           VOLH

3752 6:22.88
3756

0
3755

6 LAT De Smedt Jits            LAT 
Willems Hanne            LAT 

Verheyden Iebe           LAT 

2924 6:25.76
2802

0
3021

7 ZELE Laureys Mirthe           ZELE
Coppieters Emma          ZELE

Valck Yara               ZELE

2837 6:28.27
3105

0
2836

8 AVLO Van Lokeren Chloe        AVLO
Sonck Louise             AVLO

Colpaert Jana            AVLO

3589 6:31.15
4121

0
3635

9 ACW en HAMM Stas Marie ACW 
Heetesonne Siel          HAMM

Stallaert Virze          ACW 

9881 6:40.39
3398

0
4076

10 AVLO Van Assche Marie         AVLO
D'haese Emma             AVLO

Ayad Dounia              AVLO

3326 6:44.94
3274

0
3591

11 ACW Smet Emma                ACW 
Chioua Lekhli Moena      ACW 

Van Wauwe Kato           ACW 

3569 6:47.10
2976

0
3117

12 VOLH Stuer Lotte              VOLH
Van Molle Rani           VOLH

Van Puyvelde Jana        VOLH

3749 7:05.76
4144

0
3911

13 ZELE Van Laere Annelore       ZWAT
Sciacca Sandrine         ZWAT

De Mey Auke              ZELE

3710 7:13.06
4198

0
3628

3 x 600 meter              Min Heren  Uur:17:16

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ZELE Willaert Kevin           ZELE
Vanderpoorten Marco      ZELE

Van Praet Ward           ZELE

6853 5:34.35
6665

0
7090

2 ACW + ACBR Colman Thibeau           ACW 
Bal Jaan                 ACBR

Stas Karel ACW 

6890 5:35.87
6934

0
9695
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3 AVLO Van Eetvelde Ruben       AVLO
Van Eetvelde Robin       AVLO

Van Puyvelde Ben         AVLO

7115 5:36.54
7116

0
7812

4 ZWAT + VS Van Der Put Jos          ZWAT
Cornelis Marco           VS  

Bernaers Jakke           ZWAT

7792 5:38.33
6715

0
7344

5 LAT De Smedt Yannis          LAT 
Verheyden Ruben          LAT 

Soetens Brent            LAT 

6622 5:40.52
6503

0
3545

6 ZELE + VS Verduyckt Jens           ZELE
Cools Maarten            VS  

Van Puyenbroeck Jarno    ZELE

6529 5:58.63
6714

0
6527

7 AVLO Van Hecke Stef           AVLO
Van Brussel Bodhi        AVLO

De Backer Bryan          AVLO

7325 6:03.45
7811

0
7324

8 VOLH Vierbergen Kobe          VOLH
Van Wiele Robin          VOLH

Despeels Michiel         VOLH

7386 6:08.99
7385

0
7382

9 AVLO Daneel Wannes            AVLO
Coppens Gertjan          AVLO

Stevens Niels            AVLO

6945 6:28.14
6943

0
6978

HAMM Robberecht Stan          HAMM
Cornelis Door            HAMM

Omblets Sander           HAMM

3742 NG
3848

0
7042

3 x 600 meter              Min Dames  Uur:16:37

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LAT Veldeman Louise          LAT 
Daelman Nina             LAT 

De Kinder Kiana          LAT 

5797 5:21.95
5604

0
6068

2 ZWAT Hargreaves Charlotte     ZWAT
Van Der Put Marie        ZWAT

Schadron Laura           ZWAT

6461 5:34.17
6886

0
6454

3 HAMM Hiel Aranka              HAMM
Triest Febe              HAMM

Van Brussel Lies         HAMM

6319 5:35.69
6511

0
6510

4 AVLO Van Raemdonck Elise      AVLO
Tinck Justine            AVLO

Goossens Zita            AVLO

6805 5:38.00
6338

0
6238

5 AVLO + ZELE Van Puyvelde Anke        AVLO
Ayad Siham               AVLO

Christiaens Alessia      ZELE

6918 5:57.18
6381

0
5869
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6 ACW De Foer Lotte            ACW 
De Blende Elsbeth        ACW 

Stevens Nanouk           ACW 

5884 6:02.22
5754

0
5753

7 VOLH Beelen Tine              VOLH
De Pauw Giske            VOLH

Cerpentier Femke         VOLH

6497 6:07.63
6496

0
6492

8 ACW Loir Celine              ACW 
Burm Antje               ACW 

Rossaert Nicasina        ACW 

5976 6:16.50
5981

0
6066

9 ZWAT Nauwelaers Anthe         ZWAT
Daems Lotte              ZWAT

De Jonghe Romy           ZWAT

6460 6:41.76
6488

0
6515
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